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Ankom till riksdagens kansli den 30 april 1940 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående för
säljning av viss kronan tillhörig mark i Luleå, m. m.

(3:e avd.)

I propositionen nr 125 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden den 1 mars 1940, föreslagit 
riksdagen medgiva, dels att det å en i statsrådsprotokollet angiven, av förste 
lantmätaren J. Rutbäck den 9 september 1850 upprättad karta med figur
nummer 6 betecknade området må försäljas till Luleå stad mot en köpe
skilling av 2,545 kronor, dels ock att den rätt, som må tillkomma kronan till 
det å kartan med figurnummer 7 betecknade området, må vederlagsfritt av
stås till staden.

Ifrågavarande områden tillhöra den tomt, varå landshövdingeresidenset i 
Luleå är beläget. Området med figumummer 6, som innehåller 2,545 kvm, 
har kronan inköpt av enskild person, medan området med figurnummer 7 
om 309 kvm torde hava kostnadsfritt avståtts till kronan av Luleå stad.

Staden önskar förvärva dessa områden, som numera utgöra gatumark, för 
ett pris av 1 krona per kvm.

I ärendet hava länsstyrelsen och kammarkollegiet avgivit utlåtanden.
Departementschefen har anslutit sig till kammarkollegiets därvid uttalade 

uppfattning, att området med figurnummer 7 bör avstås till staden utan 
vederlag.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maj :ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, dels att det å den i statsråds
protokollet över finansärenden den 1 mars 1940 angivna, av 
förste lantmätaren J. Rutbäck den 9 september 1850 upp
rättade kartan med figurnummer 6 betecknade området må 
försäljas till Luleå stad mot en köpeskilling av 2,545 kronor, 
dels ock att den rätt, som må tillkomma kronan till det å kar
tan med figurnummer 7 betecknade området, må vederlags
fritt avstås till staden.

Stockholm den 30 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Närvarande: Sc under utlåtande! nr 132.

V sköttel.
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